
Classifica 7.1; Fascicolo N.41/2021

COMUNE DI JESI
P.zza Indipendenza, 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

Tel. 07315381 PEC protocollo.comune.jesi@legalmail.it
 C.F. e P.I. 00135880425

ORDINANZA N° 14 DEL 12/02/2021

OGGETTO: CHIUSURA SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO NELLA GIORNATA DI SABATO 13 
FEBBRAIO 2021

      

IL SINDACO

Visto l’Avviso di condizioni meteo avverse n. 10 del 12 febbraio 2021 diramato dal Servizio di 
Protezione Civile della Regione Marche  con il quale viene segnalata la possibilità di   
precipitazioni nevose, fino a bassa quota, nella giornata di sabato 13 febbraio 2021;
 

Ritenuto opportuno eliminare potenziali pericoli per l’incolumità di alunni, personale 
docente e non docente che frequentano le scuole situate in questo Comune e consentire, agli 
operatori incaricati, di attuare gli eventuali interventi di sgombero neve;
 

Ritenuto, pertanto, disporre la chiusura dei plessi scolastici di ogni ordine e grado situati sul 
territorio del Comune di Jesi per le motivazioni suddette nella giornata di sabato 13 febbraio 2021;

 
 Visto l’art. 54 comma 4 del D. Lgs. n. 267/2000;

 
O R D I N A

 
La chiusura delle scuole di ogni ordine e grado, situate nel Comune di Jesi per il giorno 13 

febbraio 2021;

DISPONE
 

La trasmissione della presente ordinanza ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni ordine e 
grado, alla Prefettura di Ancona, alla Provincia di Ancona, all’Ufficio Scolastico Regionale per le 
Marche;
 

DISPONE
 
inoltre, la pubblicazione della presente ordinanza sul sito del Comune e sui canali social.
 

mailto:protocollo.comune.jesi@legalmail.it


Classifica 7.1; Fascicolo N.41/2021

                                                                                         Firma

  BACCI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.


		2021-02-12T19:07:54+0100
	Ancona
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRMA.REGISTRO UFFICIALE.I.0002970.12-02-2021




